
UCHWAŁA NR XIX/291/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zawiadomienia o niezałatwieniu skargi w terminie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 237 § 4, w związku z art. 36 i art. 

art. 37 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 572 oraz z 2025 r., poz. 769), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się zawiadomić Skarżących, że skarga na Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

wniesiona w dniu 17 października 2025 roku do Wojewody Wielkopolskiego, a przekazana 

w dniu 27 października 2025 roku do załatwienia według właściwości Radzie Miasta i Gminy 

Kórnik, dotycząca nieprzestrzegania prawa, nie zostanie załatwiona do 5 grudnia 2025 r., 

a zostanie załatwiona w terminie do 4 lutego 2026 r. 

§ 2. Niezałatwienie skargi w terminie do 5 grudnia 2025 r. wynika z faktu, że skarga wymaga 

dłuższego czasu na jej załatwienie, a przyczyny zwłoki w załatwieniu skargi, o której mowa 

w § 1, są następujące: 

1) przedmiot spraw objętych skargą ze względu na ich wielowątkowość, wymaga 

dokładnego merytorycznego wyjaśnienia w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik, w szczególności 

poprzez umożliwienie zapoznania się ze spodziewaną w najbliższym czasie opinią 

rzeczoznawcy co do prawidłowości wykonania decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

przez właścicieli nieruchomości sąsiadującej z nieruchomością Skarżących, w zakresie 

obowiązków wynikających z tej decyzji, 

2) umożliwienie zapoznania się przez członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z całością 

dokumentacji związanej z przedmiotem skargi, w tym także z pismami otrzymanymi przez 

Skarżących z Urzędu Miasta i Gminy Kórnik po terminie wniesienia skargi do Wojewody 

Wielkopolskiego, 

3) konieczność przeprowadzenia dokładnej analizy zarzutów podniesionych w skardze oraz 

dokonanie ich oceny w zakresie zasadności skargi, po zapoznaniu się z ustaleniami 

poczynionymi na podstawie pkt 1) i 2) powyżej, co umożliwi wypracowanie i przedstawienie 

przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji – zgodnie z § 105 Statutu Miasta i Gminy Kórnik - 

uchwały Komisji, stanowiącej propozycję rozstrzygnięcia w zakresie rozpatrzenia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CA05D9-4EAE-4C7B-8C88-44B3F0B9B844. Podpisany Strona 1



§ 3. Skarżącym przysługuje prawo wniesienia ponaglenia do Rady Miasta i Gminy Kórnik na 

podstawie art. 37 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy Kórnik do zawiadomienia 

Skarżących o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CA05D9-4EAE-4C7B-8C88-44B3F0B9B844. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/291/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


